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Ravintola Saaren Menuehdotukset 2024 
 

Sirpalesaaresta avautuvat kesän upeimmat näkymät Suomenlahdelle. Ulapalle piirtyvä horisontti ja 
liplattavat aallot lupailevat täydellistä kesäiltaa. Vain kivenheitto Helsingin ydinkeskustasta ja olet irti 
arjesta. Suomalaisen Ravintola Saaren keittiössä perinteinen keittotaito ja nykypäivän maut kohtaavat, 
tarjoten kauden parhaita herkkuja uusin maustein. Nauti ja viivähdä kesän paras hetki merihenkisessä 
ravintolasalissa, viihtyisällä Belvedere-parvella tai säävarauksella ulkoterassillamme.  
 

 

Klassikko Menu 

 Saaren tervagraavilohta, piparjuurikreemiä, perunacrispiä ja sitruspikkelöityjä kasviksia L,G 
 Kokonaisena paahdettua härän sisäfilettä,  

fermentoitua mustapippurikastiketta, ratatouille pyreetä ja tiristettyä tryffeliperunaa L,G 
 Ahvenanmaan pannukakkua, vaniljajäätelöä, omenaa ja kanelimoussea L,(G) 

69,00 (listahinta 71,20)   
 

Sirpalesaaren Menu  
 Sirpalesaaren salaisuus, lajitelma parhaita saaristolaisalkupaloja L,(G) 
 Saaren savustettua merilohta 

kahvilla maustettua sienimuhennosta, naattijuureksia ja kesäperunoita L,G 
 Saaren suklaa-salmiakkikakkua, sitruunacurdia ja vadelmasorbettia L 

67,00 (listahinta 69,00)   
 

Kapteenin Menu  
 Katkarapuskagen rapealla chorizolla, saaristolaisleipää ja yrttisalaattia L,(G) 
 Saaren savustettua merilohta 

kahvilla maustettua sienimuhennosta, naattijuureksia ja kesäperunoita L,G 
 Raikas seljankukkapannacotta, marja-verbenasalaattia ja lakritsigranolaa L,G 

59,00 (listahinta 61,40)   
 

Kasvismenu  
 Vegaaninen vatkis-skagen saaristolaisleivällä, caviarttia ja yrttisalaattia VE,(G) 
 Kevyesti savustettu vegaaninen pihvi, 

karhunlaukkapestoa, paistettua siitaketta ja kurpitsaa VE,G 
 Raparperisorbettia ja marja-verbenasalaattia VE,G 

50,00 (listahinta 52,00)   
 
L = laktoositon, G = gluteeniton, (G) = saatavana gluteenittomana, VE = vegaaninen 
 
- Hinnat (sis. alv:n & ryhmäalennuksen) ovat voimassa, kun seurue valitsee ennakkoon saman menun. 
- Ruokarajoitteet ja allergiat huomioimme mielellämme ennakkoilmoituksesta.  

 



 

– Suomalaista perheyrittäjyyttä jo 30 vuoden ajan – 
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Talon juomapaketti 44,00/hlö 
- aperitiivi 12 cl: Prosecco Brut  
- valko- ja/tai punaviiniä yhteensä 2 x 16 cl: Talon Riesling ja/tai Malbec 
- kahvi/tee ja suodatettu hanavesi 
 
Kesäkauden 2024 tarkempi juomalista valmistuu huhtikuussa. 
Annamme mielellämme valitulle menulle juomasuositukset. 
 
Yhteysvene & venemaksu 

Yhteysvenemaksu 6,70/hlö (meno-paluuhinta 2023) veloitetaan ravintolalaskun yhteydessä.  
Saaren yhteysvenelaituri, Ursininlaituri, sijaitsee Merisatamanrannassa Cafe Caruselin takana, 
Pihlajasaaren laiturin vieressä 
 
Yhteysvene liikennöi ravintolan aukioloaikoina: tasalta, 20 yli ja 20 vaille. 
Venematka kestää noin 2 minuuttia.  
Esimerkiksi jos pöytävarauksesi on klo 18.00, voit saapua klo 18.00 lähtevällä veneellä.  
 
Veneeseen mahtuu kerrallaan 30 henkilöä. 
Ruuhkatapauksissa reittiä ajetaan keskeytyksettä tarvittava määrä. 
Viimeinen yhteysvenevuoro mantereelle klo 23.00. 
 
Sirpalesaaren vierasvenepaikat ravintolan asiakkaille ovat yhteysvenelaiturin vieressä. 
Yhteysveneliikennöinnistä ja vierasvenepaikoista vastaa Ferra Oy. 
 
Lisätietoja kotisivuilta 

3D-virtuaaliesittely: https:/ravintolasaari.fi/fi/tilat-ja-kuvat.html  
Karttasijainti: https://ravintolasaari.fi/yhteystiedot/ 

 
Tervetuloa hyvän tuulen Saareen!  
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